
  

UCHWAŁA NR 4/II/18 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na 

terenie miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Zambrów na wszystkich liniach bezpłatne usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 204/XXXVI/18 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej oraz uprawnienia określonych grup osób 

do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 1092).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5081


		2018-12-12T10:11:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




